ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

95.780.458/0001-17

88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  18/2024 - PE

35/2024

35/2024

10/05/2024

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,  MATHEUS LUDTKE LAUFFER , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

35/2024

18/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais
vantajosa para futura(s) e eventual(is) aquisição(ões) de barras, chapas e telas de ferro de diversos
formatos, tipos e tamanhos, para serem fornecidas de forma parcelada, conforme as especificações
mínimas constantes no edital, termo de referência e demais anexos.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

DIPAR FERRAGENS LTDA     (10328)

1 CHAPA FRIZADA GALVANIZADA 3,00 X 1,12 (0,50MM). - Marca:
ARCELOR

Pç 100,00  0,0000 95,41    9.541,00

2 CHAPA PERFURANTE LOZANGO FURO 25 X 50 (1/8) 1,20 X
2,00. - Marca: ARCELOR

Pç 10,00  0,0000 227,85    2.278,50

3 FERRO CANTONEIRA 1 X 1/8. - Marca: ARCELOR BR 20,00  0,0000 55,72    1.114,40

4 FERRO CANTONEIRA 5/8 SERRALHEIROS. - Marca: ARCELOR BR 30,00  0,0000 29,55    886,50

5 FERRO CHATO 1 X 3/16. - Marca: ARCELOR BR 20,00  0,0000 43,19    863,80

6 FERRO CHATO 1.1/4 X 3/16. - Marca: ARCELOR BR 20,00  0,0000 54,53    1.090,60

7 FERRO CHATO 2 X 3/16. - Marca: ARCELOR BR 30,00  0,0000 88,30    2.649,00

8 FERRO REDONDO ¼. - Marca: ARCELOR BR 10,00  0,0000 11,81    118,10

9 FERRO REDONDO 12MM SERRALHEIROS. - Marca: ARCELOR BR 20,00  0,0000 11,81    236,20

--------------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

95.780.458/0001-17

88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  18/2024 - PE

35/2024

35/2024

10/05/2024

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

DIPAR FERRAGENS LTDA     (10328)

10 FERRO REDONDO 3/8. - Marca: ARCELOR BR 20,00  0,0000 26,42    528,40

11 FERRO REDONDO 5/16. - Marca: ARCELOR BR 20,00  0,0000 17,95    359,00

12 TELA GALVANIZADA ARAME 10. - Marca: ARCELOR MT 10,00  0,0000 67,86    678,60

13 TUBO METALON QUADRADO PRETO 20 X 20 (1,20). - Marca:
ARCELOR

BR 20,00  0,0000 39,62    792,40

14 TUBO METALON QUADRADO PRETO 30 X 30 (2,00). - Marca:
ARCELOR

BR 180,00  0,0000 29,55    5.319,00

15 TUBO METALON QUADRADO PRETO 40 X 40 (2,00). - Marca:
ARCELOR

BR 20,00  0,0000 127,01    2.540,20

16 TUBO METALON RETANGULAR PRETO 20 X 30 (1,20MM). -
Marca: ARCELOR

BR 20,00  0,0000 50,74    1.014,80

17 TUBO METALON RETANGULAR PRETO 30 X 50 (1,20). - Marca:
ARCELOR

BR 20,00  0,0000 80,92    1.618,40

18 TUBO METALON RETANGULAR ZINCO 50 X 100 (1,55MM). -
Marca: ARCELOR

BR 120,00  0,0000 259,48    31.137,60

19 TUBO REDONDO PRETO ¾ (1,20MM). - Marca: ARCELOR BR 50,00  0,0000 29,59    1.479,50

20 TUBO REDONDO PRETO 2 (2,00MM). - Marca:
ARCELORARCELOR

BR 50,00  0,0000 133,80    6.690,00

Total do Fornecedor: 70.936,00

Total Geral: 70.936,00

--------------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL